
                                                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR XXXVII/82/2017 r. 

RADY DZIELNICY WESOŁA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia  16 marca 2017 r.  

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Dzielnicy Wesoła  

m.st. Warszawy do spraw Wschodniej Obwodnicy Warszawy  

 

 

        Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 6 i § 35 ust. 1 Statutu Dzielnicy Wesoła miasta stołecznego 

Warszawy stanowiącego załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady miasta 

stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r w sprawie nadania statutów dzielnicom 

miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 420 oraz poz. 11794), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

  § 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy do spraw 

Wschodniej Obwodnicy Warszawy, zwaną dalej Komisją ds. WOW oraz określa jej skład 

osobowy:  

1) Lidia Cybulska -Przesław 

2) Joanna Januszewska -Miśków 

3) Elżbieta Nowosielska 

4) Grażyna Weber 

5) Katarzyna Zakrzewska 

6) Małgorzata Zaremba 

7) Hubert Zieliński 

 

§ 2. Przedmiot działania i zadania komisji o której mowa w § 1 określa załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Komisję ds. WOW powołuje się na okres  do listopada 2018 roku. 

 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Stołecznego Warszawy. 

            2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

         Przewodniczący 

          Rady Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy 

             

                                /-/ Marcin Jędrzejewski 

 

      

 

 


